Anmeldung fur Neumitglieder

L\:
N

Schiessverein
Wallisellen

www.svwallisellen.ch

Name:

Vornamen:

Strasse:

PLZ. Ort:

Geb.-Datum:

AHV Nr.:

IBAN Nr.:

Lizenz Nr.:

Nationalitat:

E-Mail:

Tel. Nr. Privat:

Tel. Nr. Mobile:

Sportgerat:
1.

2,

9.

Aktiv ohne Lizenz

Aktiv A mit Lizenz

. Aktiv B mit Lizenz
. Jugendliche und Junioren

. Passivmitglied mind.

. Jungschitzenkurs

. Vereinsmeisterschaft

. Tagesgebihr

Nur LG Training

Total Beitrag in bar

Aufgenommen durch:

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr

Fr.

Fr

Fr.

Fr.

50.-

120.-

70.-

50.-

30.-
70.-

80.-
20.-

50.-

Sektion des:

Schweizer Schiesssportverbandes
des Zircher Schiesssportverbandes
des Bezirksschutzenverbandes Bilach

Wallisellen, 24. Januar 2026

Neue Lizenz O Ja/ O Nein

Auslander Bewilligung AMZ einholen O Ja / O Nein

O Stagw / O FW / O Stgw 57-03 / O Stgw 57-02 / O Stgw 90 / O Karabiner / O Eigenes LG

Ort und Datum:

O Ja/ O Nein Fr.
O Ja/ O Nein Fr.
O Ja/ O Nein Fr.
O Ja/ O Nein Fr.
O Ja/ O Nein Fr.
O Ja/ O Nein Fr.
O Ja/ O Nein Fr.
O Ja/ O Nein Fr.
O Ja/ O Nein Fr.

Fr.

Unterschrift:

Schiessverein Wallisellen, 8304 Wallisellen



